

**Danrevi Bramming
Godkendt Revisionsaktieselskab**

CVR-nr. 24257614

Jernbanegade 4, Bramming

Årsrapport for 2015/16

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. november 2016

Dirigent: Per Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter.....	13
------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Danrevi Bramming
Godkendt Revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Telefon: 75 10 11 00

CVR-nr.: 24 25 76 14
Stiftet: 28. november 1994
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Per Nielsen, formand
Poul Møller
Lise Ullum
Birthe Lang Kühl

Direktion

Poul Møller

Pengeinstitut

Skjern Bank
Storegade 20
6740 Bramming

Danske Bank
Strandbygade 2
6700 Esbjerg

Ejerforhold

Mika Holding
Registreret revisionsanpartsselskab, Teglvej 2, 6740 Bramming
Møller & Co. Holding
Godkendt revisionsanpartsselskab, Jernbanegade 4, 6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at drive virksomhed med revision og erklæringsafgivelse samt rådgivning og assistance, der naturligt ligger inden for en godkendt revisionsvirksomheds arbejdsområder og er omfattet af selskabets kompetence.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet og indtjening har forløbet i overensstemmelse med forventningerne.

Årets resultatudviser et overskud på kr. 232.399 som af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Årets investeringer udgør kr. 200.319.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.594.638 og en egenkapitalen på kr. 897.605, hvorefter soliditeten udgør 20%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer at kunne fastholde indtjeningen i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	3.822.444	3.493
1 Personalemkostninger	-3.146.401	-2.783
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-126.730	-118
DRIFTSRESULTAT	549.313	592
Andre finansielle indtægter	6.648	20
Andre finansielle omkostninger	-254.790	-262
RESULTAT FØR SKAT	301.171	350
2 Skat af årets resultat	-68.772	-86
ÅRETS RESULTAT	232.399	264
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overført resultat	-17.601	264
DISPONERET I ALT	232.399	264

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

AKTIVER

	2016	2015 (t.kr.)
3 Grunde og bygninger.....	2.494.451	2.469
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.296	208
Materielle anlægsaktiver	2.749.747	2.677
ANLÆGSAKTIVER	2.749.747	2.677
Debitorer	1.180.487	781
Igangværende arbejder for fremmed regning	404.213	673
Andre tilgodehavender.....	17.120	23
Periodeafgrænsningsposter	63.833	70
Tilgodehavender	1.665.653	1.547
Likvide beholdninger	179.238	280
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.844.891	1.827
AKTIVER	4.594.638	4.504

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

PASSIVER

	2016	2015 (t.kr.)
Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	297.605	315
4 EGENKAPITAL	897.605	915
Udskudt skat	55.000	99
HENSATTE FORPLIGTELSER	55.000	99
Prioritetsgæld	2.079.409	2.096
Deposita	10.500	11
5 Langfristede gældsforpligtelser	2.089.909	2.107
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	18.580	18
Kreditinstitutter	0	2
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	19
Selskabsskat	140.037	216
Anden gæld	1.393.507	1.126
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2
Kortfristede gældsforpligtelser	1.552.124	1.383
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.642.033	3.490
PASSIVER	4.594.638	4.504
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015/16	2014/15 (t.kr.)
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.689.875	2.296
Pensioner	336.434	333
Andre omkostninger til social sikring	120.092	154
Personaleomkostninger i alt	3.146.401	2.783
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	112.662	123
Udskudte skatter	-43.890	-37
Skat af årets resultat i alt	68.772	86
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo	2.779.744	530.870
Tilgang i årets løb	56.000	144.319
Kostpris 30. juni 2016	2.835.744	675.189
Af-/nedskrivninger, primo	-311.442	-323.014
Årets af-/nedskrivninger	-29.851	-96.879
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	-341.293	-419.893
Materielle anlægsaktiver i alt	2.494.451	255.296

Ejendomsværdi 1. oktober 2015 kr. 1.800.000

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	600.000	0	0	600.000
Overført resultat.....	315.206	0	-17.601	297.605
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-250.000	250.000	0
	<u>915.206</u>	<u>-250.000</u>	<u>232.399</u>	<u>897.605</u>

Selskabets aktiekapital har uændret været kr. 600.000 de sidste 5 år.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	2.113.615	2.097.989	18.580	1.911.342
Deposita.....	10.500	10.500	0	0
	<u>2.124.115</u>	<u>2.108.489</u>	<u>18.580</u>	<u>1.911.342</u>

6 Eventualposter mv.

Der er ikke ydet kautions- og garantiforpligtelser.

Der er indgået operationel leasingaftale på kopimaskine. Den årlige leasingydelsen udgør kr. 25.272 og løber til 1. november 2019.

Der er indgået operationel leasingaftale på 1 automobil. Den årlige leasingydelser udgør kr. 82.260 og løber frem til den 1. februar 2018.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i sin ejendom til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør EUR 300.400 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 2.494.451.

Selskabet har givet ejerpant i sin ejendom til sikkerhed for kreditinstitutgæld. Det samlede pant udgør kr. 600.000 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 2.494.451.

I selskabets goodwill er der udstedt skadesløsbrev til sikkerhed for kreditinstitutgæld. Det samlede pant udgør kr. 2.000.000 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 0.

Ovennævnte ejerpantebrev og skadesløsbrev er deponeret til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut. Mellemværende udgør på balancedagen kr. 0.